

भारत सरकार/ GOVERNMENT OF INDIA
अंतरिक्ष विभाग/DEPARTMENT OF SPACE
राष्ट्रीय सुदूर संवेदन केन्द्र /NATIONAL REMOTE SENSING CENTRE
बालानगर, हैदराबाद/BALANAGAR, HYDERABAD - 500 037

सार्वजनिक निविदा सूचना/PUBLIC TENDER NOTICE

एनआरएससी/क्रय/सार्वजनिक निविदा/2017
NRSC/PUR/PUBLIC TENDER/2017

दिनांक/Date: 26.09.2017

निम्नलिखित सार्वजनिक निविदा एनआरएससी द्वारा एनआरएससी के लिए जरूरी टैक्सियों / वाहनों (एसी) की भर्ती के लिए दर अनुबंध आरंभ करने के लिए जारी किया गया है। निविदा दस्तावेज एनआरएससी, क्रय प्रभाग से निविदा दस्तावेज शुल्क के लिए रु 590 / - के भुगतान से प्राप्त किया जा सकता है। निविदा को एनआरएससी वेबसाइट www.nrsc.gov.in से भी डाउनलोड किया जा सकता है। ऐसे मामले में, निविदा दस्तावेज की तकनीकी बोली के साथ हैदराबाद में देय वेतन और लेखा अधिकारी, एनआरएससी के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट द्वारा रु 590 / - का निविदा दस्तावेज जमा किया जाएगा। ईएमडी राशि: रु 5,00,000 / - विक्रेता, हैदराबाद में देय वेतन और लेखा अधिकारी, एनआरएससी के पक्ष में डीडी के माध्यम से 5,00,000 / - रु का ईएमडी राशि जमा करेगा।

The following Public Tender is issued by NRSC for concluding Rate Contract for Hiring of Taxies/Vehicles (A.C.) required for NRSC. The tender document can be obtained from NRSC, Purchase Department on payment of Rs.590/- towards tender document fee. The tender can also be downloaded from NRSC Website www.nrsc.gov.in. In such case, the tender document fee of Rs.590/- by Demand Draft in favour of Pay & Accounts Officer, NRSC payable at Hyderabad shall be submitted along with technical bid of tender document. EMD Amount: Rs.5,00,000/-The vendor shall submit EMD amount of Rs.5,00,000/- through DD in favour of Pay and Accounts Officer, NRSC payable at Hyderabad.

Sl. No.	Public Tender No.	Description	Tender Due Date & Time	Mode of Tendering
01.	NRSC/PUR/2011003976-01 PT-261	Rate Contract for Hiring of Taxies/Vehicles (AC) required for NRSC	24.10.2017 before 14.30 hrs	PT - Two Part

नियम और शर्तें आरएफपी खंड 13.0 के अनुसार प्री-बिड मीटिंग एनडीसी फ्रंट ऑफिस, एनआरएससी में अक्टूबर, 2017 के दूसरे सप्ताह के दौरान आयोजित की जाएगी। इच्छुक विक्रेताओं में भाग ले सकते हैं और उनके संदेह स्पष्ट कर सकते हैं

Pre-bid meeting as per RFP clause 13.0 of Terms & Conditions will be held during 2nd week of October, 2017 at NDC front Office, NRSC. Interested vendors may participate and can clarify their doubts.

Sd/-
प्रधान, क्रय एवं भंडार
Head, Purchase & Stores